

Kongressen 2024

Personliga presentationer av de nominerade till valberedningen

Information till valberedningsutskottet

Valberedningen ska enligt stadgarna bestå av högst nio ledamöter varav en är sammankallande. Alla medlemmar har getts möjlighet att nominera ledamöter till Företagarnas nationella valberedning. Information om nominering har funnits i nyhetsbrev, tidningen Företagarna och på Företagarnas hemsida. Nomineringen stängdes den 15 februari. Presentation av de nominerade har funnits på kongressens landningssida på foretagarna.se. Valberedningsutskottets uppdrag är att ta fram ett konkret förslag på ny valberedning.

Kravprofil för valberedningsledamöter nationellt

Ledamot i valberedningen ska

- vara medlem och vara eller ha varit företagare
- ha ett dokumenterat väl utbyggt kontaktnät inom företagavärlden
- vara väl insatt i Företagarnas vision och mål för verksamheten
- ha en känsla för samhällsutvecklingen för att kunna bedöma vilka krav som utifrån samhällsförändringarna ska ställas på Företagarnas riksstyrelse

För valberedningen som helhet gäller

- Valberedarna ska ha engagemang, initiativförmåga, samarbetsförmåga, kommunikationsförmåga och förmåga till strategiskt tänkande
- Valberedarnas kontaktnät ska komplettera varandra
- Majoriteten i valberedningen ska vara företagare
- Valberedningen ska ha en allsidig sammansättning när det gäller kön, ålder, mångfald, branschtillhörighet och geografisk hemvist
- I valberedningen ska finnas ledamöter med tidigare erfarenhet av styrelsearbete i lokalförening inom Företagarna

Henrik Andersson, 33 år, Ordförande Företagarna Södra Värmland (omval)



Bor i Slottsbron utanför Karlstad tillsammans med min sambo Emma och våra barn Iris och Vide.

Jag äger och driver Hecandogruppen AB tillsammans med en kompanjon. Vi utvecklar företag inom fastighet och- tjänstesektorn med fokus på service och rengöring. 2015 startade vi Hecando AB som är specialister på rengöring. Huvudkontor finns i Karlstad men våra kunder finns i hela landet, inom en rad olika branscher.

Sedan 2021 driver vi också Hedegården Fastighetsförvaltning AB i Örebro. Företaget grundades 1988 och arbetar med förvaltning och utveckling av fastigheter i Mälardalen. Våra kunder är allt från börsnoterade fastighetsbolag, privata fastighetsägare, bostadsrättsföreningar till byggbolag.

2023 startade vi Tyggården AB tillsammans med Löfberg Fastigheter. Ett lokalt företag i Karlstad som arbetar med fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel och lokalvård.

Att vara medlem i Företagarna är en självklarhet för mig, tillsammans gör vi skillnad. Mitt engagemang hos Företagarna började 2015 genom Företagarnas unga nätverk, Young. Därefter har mitt engagemang ökat successivt och jag har sedan 2018 varit förtroendevald i min lokalförening Södra Värmland (Karlstad/Hammarö/Grums/Kil) med ca 350 medlemmar.

Jag har också haft förmånen att vara en del av den nationella valberedningen perioden 2018–2024 vilket jag är mycket stolt över och hoppas få fortsätta med ytterligare en period. Som valberedningsledamot kan jag bidra med ett brett nätverk över hela landet och med de erfarenheter jag har med mig från det tidigare arbetet med riksstyrelsens valberedning.

Bengt Bengtsson, 77 år, ledamot Företagarna Upplands Väsby och Företagarna Lysekil (omval)



Företagarna gör skillnad och behövs för att utveckla och förbättra företagarklimatet i Sverige. Företagarnas organisation med närvaro både lokalt, regionalt och på riksnivå är unik och oslagbar. Därför har jag under en lång tid engagerat mig i organisationen. Jag har varit anställd under många år men sedan 2002 egen företagare och förtroendevald. När Företagarna i sin nuvarande form såg dagens ljus så började jag som regionchef i Kalmar län efter en mycket lång journalistkarriär. 1998 flyttade jag till Stockholms och blev chef för KOM-kommunikation, opinion och marknad på riksorganisationen. 2003 lämnade jag organisationen för att utveckla mitt företag.

Medlemskap i Företagarna var en självklarhet och snart var jag förtroendevald i Företagarna Upplands Väsby. Jag hade uppdraget som ordförande under flera år fram till jag började arbeta som konsulterande regionchef för Företagarna i Stockholms län i januari 2011. Ett inlägg som varade i tre år.

När jag lämnade uppdraget fick jag snabbt frågan om att bli ordförande för det regionala servicebolaget i Stockholms län. Numera är jag även ordförande för Mälardalens servicebolag. Jag är en mycket aktiv och engagerad ordförande i en växande storregion.

Med min bakgrund har jag stor kunskap om och ett stort kontaktnät i organisationen. Som sekreterare i valberedningen har jag också en mycket god överblick av vad som krävs för hur en valberedning ska arbeta och fungera.

Cathrine Dellborg, 67 år, ordförande Företagarna Göteborg (omval)



Är ordförande och sammankallande i nuvarande valberedning för riksstyrelsen.

Är ordförande i Företagarna Göteborg och blev omvald i mars för min fjärde period.

Jag har mycket god kännedom om Företagarna som organisation och har suttit som ledamot i regionstyrelsen för Västra Götaland och även i Riksstyrelsen. Bidrar också med mitt stora nätverk och mångåriga valberedningserfarenhet.

Är marknadsekonom och driver en Advokatbyrå i Göteborg tillsammans med min man. Advokatbyråns huvudsakliga inriktning är skadeståndsjuridik mot försäkringsbolag, brottmål och småföretagarfrågor.

Jag har tidigare varit fritidspolitiker och suttit i Kommunfullmäktige, Äldreomsorgsnämnden och som nämndeman i 8 år i Hovrätten för Västra Götaland.

Övriga styrelseuppdrag utanför Företagarna: ledamot i Svenska Mässans Huvudmannaråd i Göteborg, ledamot i Amarantherorderens styrelse i Göteborg och ledamot i styrelsen för Tjolöholms Slott i Kungsbacka.

Ahmad Eid, 39 år, ledamot Företagarna Nyköping & Oxelösund (nyval)



Jag är entreprenör, affärsängel och föreläsare. Sedan tjuugoårsåldern har jag startat och drivit en rad framgångsrika bolag inom flera olika branscher. IT-telekom, livsmedel, grossist och logistik. Bland annat grundade jag företaget Be Good Grossisten som förutom att utvecklas till Sveriges största livsmedelsgrossist inriktad mot träningsanläggningar, också tog fram och sålde vatten på flaska där 25 procent av vinsten gick till vattenrening i Afrika.

Jag har fått ett flertal priser och utmärkelser för mitt entreprenörskap och funnits med på Veckans Affärers lista över 101 Supertalanger i Sverige. Utmärkelser som Årets Företagare i Nyköping, MINOS-GuldNyckel och jag har även utsetts till en av Södermanlands mest företagsamma person av Svenskt Näringsliv.

Jag har under mina 15 år som Entreprenör fått uppleva hur det är att starta, driva och utveckla mina företag från grunden samt haft drivkraften att bygga flera av mina företag från okr till 100 miljoner kronors företag och även fått den stora möjligheten att sälja tre av mina företag under mina 15 år.

Jag har i många år engagerat mig både ideellt och på uppdrag av olika typer av Styrelser, från idrottsföreningar till andra föreningar/organisationer med fokus på företagande och givetvis företagastyrelser inom olika branscher. Jag har själv investerat i 20-tal företag både startups och tillväxtföretag. Mångårigt engagemang i bl.a Nyföretagarcentrum, Ung företagsamhet, Mino, marknadsföreningen, Företagarna, Sörmlandsfonden och jag har även fått uppdraget att leda Ung Entreprenör i Sörmland i tre år.

företagarna

Genom min historia hoppas jag kunna inspirera andra att våga ta steget och följa sina drömmar. Ekerlids förlag i Stockholm har släppt en självbiografi om mitt liv.

<https://www.bokus.com/bok/9789189323193/first-eid-fran-ligist-till-aktad-affarsman/>

<https://www.adlibris.com/se/bok/first-eid-fran-ligist-till-aktad-affarsman-9789189323193>

Lena Gustafsson, 55 år, ordförande Företagarna Uppvidinge (omval)



Jag driver sedan 2002 ett coachföretag med utgångspunkt i Småland och verksamhet över hela världen. Huvuddelen av kunderna är entreprenörer och egenföretagare som söker ett bollplank och en professionell tankepartner men jag coachar även anställda på olika ledningsnivåer i offentlig sektor, internationella företag och NGOs, såväl individuellt som i grupp.

Företagarna blev tidigt min naturliga hemvist som företagare och jag har hunnit bygga upp en bred kännedom om organisationens alla led som ledamot lokalt, regionalt och riksstyrelsen samt ordförandeskap i branschförbundsorganisationen. Nu är jag inne på min andra runda som lokalordförande efter att i många år varit valberedningens sammankallande i Företagarna Uppvidinge.

Utöver mitt engagemang i Företagarna har jag byggt erfarenhet i ett brett intresseområde av uppdrag, bland annat som ordförande i ICF Sverige, aktiv även i den internationella organisationen, som valberedare i Länsförsäkring Kronoberg och i Ung Företagsamhets regionala styrelse. För mig är Företagarnas breda förankring i alla småföretagarvärldens grenar, i ett brett spektrum av branschförbund och lokalt i hela Sverige vår största styrka och jag bidrar gärna där jag kan.

Eva Holm, 63 år, sekreterare Företagarna Ystad (nyval)



Driver egen advokatfirma specialiserad på affärsjuridik sedan 14 år med verksamhet både i Stockholm och Ystad.

Dessförinnan arbetade jag som chefsjurist på ett medicekniskt bolag i Uppsala, Phadia, i 5 år och som bolagsjurist i Telekombranschen på Ericsson i knappt 10 år varav 3 år som chefsjurist i Kina med placering i Peking. Min juristbana började med 7år på advokatfirman Gunnar Lindhs i Stockholm. Hela min yrkesbana har jag hållit mig inom affärsjuridiken.

Jag har varit medlem i Företagarna Ystad sedan 2017, valdes in i styrelsen 2020 och har varit sekreterare i styrelsen sedan 2021. Det var för mig självklart att engagera mig i Företagarna som jag tycker gör ett väldigt bra jobb med påverkans- och lobbyverksamhet i många för företagare väldigt viktiga frågor, som ofta annars kommer i skymundan. Jag har i större delen av mitt liv varit engagerad i ideella föreningar, bla. Bolagsjuristernas förening och ungdomsverksamhet i 4H och scouterna.

Sven Hägglund, 52 år, vice ordförande Företagarna Östersund (nyval)



Jag heter Sven Hägglund. Här i Östersund driver jag sedan mer än tio år tillbaka Förbundsmedia, ett media- och säljföretag med uppdrag mot till exempel Brottsofferjouren, Polisens IF, Uppsala universitets studentkår med flera. Vår roll är att ge organisationernas medlemmar både nytta och nöje genom magasin och medlemstidningar. Vår styrka är att arbeta med personligt engagemang och långsiktiga relationer genom alla delar av processen, för att skapa de bästa förutsättningarna för att bibehålla såväl uppdrag, personal, annonsörer som lönsamhet.

Min entreprenörsresa startade i Ångermanland där jag är uppväxt, följt av nya företag i Västerbotten och Vilhelmina där jag drev bageri och konditori i fem år, något som uppmärksammades av Almi i form av ett stipendium. Efter ett par år söderut återvände jag till

de norrländska vidderna och landade i Jämtland där jag huserat sedan 2003. Företagande i Norrland ligger mig varmt om hjärtat och jag brinner för att vara en stark röst från denna region av Sverige i valberedningen.

Jag är medlem i Företagarna sedan 2019 och sitter med i den lokala styrelsen sedan 2021. Östersund kan vara stolta över en väl sammansatt styrelse med ett otroligt bra engagemang, vilket tydligt avspeglas i den starka tillväxt föreningen har. Detta arbetssätt med samarbete och framtidstro vill jag bidra med om jag får förtroendet att komplettera valberedningen.

Tomas Janzén, 58 år, Ordförande Företagarna Kinda-Ydre (omval)



Äger och driver Hyvelkompaniet i Kinda AB sedan 2004 som numera är moderbolag till lego och specialhyvleriet i Kisa samt Träemballetillverkningen i Horn. Vi jobbar i huvudsak mot skogsindustrin och tillverkningsindustrin men våra tjänster och produkter.

Jag har suttit i lokalstyrelsen Företagarna Kinda-Ydre sedan 2004 och är nu ordförande där.

Tidigare har jag varit engagerad som representant i regionstyrelsen Östergötland tills vi lade ner regionen och övergick till Föreningsbolaget då jag fick förtroendet att vara representant för lokalföreningarna i Föreningsbolagets styrelse under två perioder. Varit aktiv i riks nationella valberedning sedan 2016.

Uppdragen på alla nivåer inom Företagarna har gett mig ett brett kontaktnät och en stor kunskap om organisationen och dess funktion och utveckling. Jag tycker mig ha en god kunskap om Företagarnas grunder och de utmaningar vi står inför.

Mikael Kindblom, 57år, ordförande i Företagarna Osby (nyval)



Jag bor i Immeln i Skåne tillsammans med min fru och vi har fyra utflugna döttrar.

Mitt första företag, Brand & Industriskydd, startade jag 1991. Detta växte till en bolagsgrupp i säkerhetsbranschen med verksamhet inom många områden och geografiskt etablerade på flera orter. Med åren blev det många förvärv, många nya bolag och en hel del sidouppdrag relaterade till detta, inte minst i branschorganisationer, nätverk och näringslivsorganisationer. Större delen av koncernen såldes precis före pandemin.

Sedan 2013 är jag Ordförande i Företagarna Osby och brinner såklart för företagande och näringslivsfrågor. Vi samverkar med andra näringslivsorganisationer och har ett väldigt gott samarbete med både den egna kommunen och grannkommuner, Nyföretagarcentrum etc. Jag är också ledamot i valberedningen Företagarna Region Syd och aktiv i Företagarnas branschförbund för Brandsäkerhetsföretagen.

Jag är driven och inte rädd för att ta beslut svåra frågor, tycker om att man som grupp utmanar och öppnar för nya lösningar. Ledarskap är ett annat ämne som är mig kärt och jag ser väldigt gärna att människor i min omgivning får tillfälle att växa och utvecklas. Har även jobbat som Mentor, både hos Almi och i andra sammanhang.

Idag utvecklar jag ett mindre bolag som jag varit majoritetsägare i sedan 2009, jag konsulterar en del inom affärsutveckling, förvärv, VD stöd - samt inte minst ägnar jag mig åt styrelsearbete.

Dennis Lenberg, 53 år, ordförande Företagarna Borås, vice ordförande Företagarna Västra Götaland (nyval)



företagarna

Jag ser mig själv som en serieentreprenör med flertalet intressanta erfarenheter och färdigheter för att accelerera verksamheter mot högre mål och värde. En snabb tillväxt har alltid varit ett uppskattat ledord i de verksamheter jag ansvarat för.

Under min tid som delägare på NearYou avancerade bolaget från 12 till 140 miljoner på fyra år.

Kort därefter grundade jag bemanningsföretaget Effektiv tillsammans med Mathias Svensson och Peter Karlsson Lund. Ett företag som nådde en omsättning på 137 miljoner på fyra år och gav många unga medarbetare chansen att bli vinnare i arbetslivet.

Under tiden grundades även Adgrowth, en digital byrå som idag består av tjugotalet dedikerade medarbetare. Numera driver jag Exekutiv, ett managementbolag som fokuserar på ägarledda tillväxtbolag.

Jag trivs med att skapa och bygga relationer, och har ett stort nationellt nätverk. Jag har en stor passion för det lokala näringslivet och har haft förmånen att vara ordförande i Företagarna Borås sedan 2018 samt vice ordförande i Företagarna Västra Götalandsregionen sedan 2021.

Jag drivs av förändring och gillar utmaningar. Jag brinner för Företagarna och de framgångar som organisationen föder i näringslivet lokalt, nationellt och globalt.

Ulf Lorentzson, 40 år, ordförande Företagarna Gnosjöregionen (nyval)



Mitt namn är Ulf Lorentzson och jag bor i Anderstorp som ligger mitt i Gnosjöregionen. Jag driver Delour AB tillsammans med min kompanjon Sofia. Delour hjälper företag att utveckla och paketera sina produkter, tjänster och varumärken. Genom långsiktigt engagemang, varumärkesarbete, strategi, kommunikation, koncept och design - i alla kanaler.

Jag har varit medlem i Företagarna sedan 2011 och även varit engagerad i styrelsen Företagarna Gnosjöregionen sedan dess. De senare 8 åren som ordförande i föreningen.

Jag brinner för att skapa möten och event för medlemmar och företagare som skapar mervärden för vår region och förening. Kan vi bidra till att fler affärer skapas mellan medlemmar har vi en stor vinning. Att vara med och grunda galor, Godmorgon Företagarna, Företagarna by Night och andra trevliga event ger mig en stor boost.

Jag har under dessa år sett hur organisationen utvecklats till det Företagarna är idag, vilket är en ära att se. Det arbete som görs ger skillnad. Vi har mängder av duktiga medarbetare inom organisationen som brinner för sitt jobb, Det märks. Det har gjort Företagarna till en framgångsrik organisation som jag är stolt att tillhöra.

SusAnne Mastonstråle, 58 år, ledamot valberedningen Företagarna Gävle (nyval)



Att bli en del av den nationella företagarföreningens valberedning skulle vara en ära och en möjlighet för mig att bidra till vår gemensamma framgång och utveckling. Med ett brett nätverk som sträcker sig över företag, politik och universitet i hela Sverige, känner jag mig redo att inte bara representera, utan även främja våra medlemmars intressen på bästa möjliga sätt.

Min passion för att se rätt personer på rätt platser är djupt rotad. Jag tror starkt på att när individer hamnar där de trivs och kan blomstra, skapas en kraftfull synergi som gynnar både företagen och individerna själva. Genom att vara en del av valberedningen vill jag säkerställa att vi inte bara identifierar talanger, utan också möjliggör deras fulla potential.

Med min erfarenhet och engagemang är jag övertygad om att jag kan bidra till att forma en valberedning som inte bara är representativ för våra medlemmars mångfald, utan också dynamisk och effektiv i sitt arbete för att säkerställa att vi har de bästa ledarna vid rodret för att leda våra föreningar och företag in i framtiden.

Tillsammans kan vi skapa en stark och hållbar framtid för företagande i Sverige. Jag ser fram emot möjligheten att vara en del av den resan med er.

Jag är vd på Maston AB i Älvkarleby. Mer om mig <https://about.me/susannemaston>

Adnan Pehlivanović, 44 år, ledamot Företagarna Klippan / Helsingborg (omval)



Jag är utbildad civilekonom från Högskolan i Kristianstad. De viktigaste personerna i mitt liv är min hustru, vår 10-åriga dotter och vår son som är 4 år.

företagarna

Ursprungligen är jag från Bosnien och Hercegovina och kom till Sverige som flykting i maj 1993. Jag bor idag i Ödåkra utanför Helsingborg och är till vardags verksam i Klippan där jag tillsammans med min kollega Jenny äger och driver HR Redovisning i Klippan AB som är en auktoriserad redovisningsbyrå. Vi är idag totalt tre anställda på byrån.

Mitt engagemang i Företagarna startade som suppleant den lokala föreningen i Klippan 2012 för att 2014 bli ordförande i den föreningen. Jag är ledamot i den nationella valberedningen sedan 2016 och har tidigare även varit med i Advisory Boarden för förtroendevalda. Numera är jag även ledamot i Företagarna Helsingborg. Styrelse- och föreningsarbete har alltid intresserat och inspirerat mig. Enligt mig är engagemang inom föreningslivet en självklar nyckel till en lyckad integration.

Jag vill gärna vara med och driva Företagarna framåt för att bli den moderna organisationen och självklara valet för en framgångsrik företagare oavsett bakgrund och bransch. Min drivkraft är mottot "Alla kan!". Med min kunskap och bakgrund vill jag involvera människor i Företagarna som idag kanske inte ser sig själva som en självklar medlem eller förtroendevald.

Linnéa Petersson, 51 år, ordförande Företagarna i Hylte (nyval)



Vilken ära att få bli nominerad till detta fina uppdrag. Företagarfamiljen är mitt "andra hem".

Jag brinner för mitt förtroendeuppdrag. Jag har suttit med i Företagarnas advisory board med ett gäng drivna och inspirerande kollegor inom Företagarna.

Att få leda en stark förening och mötet med våra medlemmar är så berikande.

Jag älskar att lyfta våra medlemsföretag, synliggöra entreprenören bakom och hens resa. Att få lyfta vikten av våra företags betydelse och arbetet med att förbättra företagsklimatet är så viktigt för mig.

Jag har ett brett kontaktnät och ser möjligheter och affärsnytta i varje hörn.

Tillsammans med min kollega Anna driver vi 3 livsstilsbutiker Butik Paletti i Eksjö Halmstad och Unnaryd. Utöver det en webbshop sedan 2011. Jag är engagerad i olika nätverk i städerna vi verkar i och jobbar i. Sitter även ideellt med i styrelsen för Lingonställen Västra Småland en förening med ca 100 landsbygdsentreprenörer samt Nyföretagarcentrum Halland utöver mitt uppdrag hos Företagarna.

Vilken möjlighet att få ta vara med på resan för en hållbar styrelse med dess bredd och mångfald av ”rätt person på rätt plats” och med all dess olika kompetens och bakgrund som har förmågan att se till Företagarnas bästa.

Lika viktigt är också att få en dynamisk valberedning för att uppnå bästa resultat. Mår valberedningen bra, kommer vi tillsammans föreslå en styrelse i världsklass!

Carlo Taccola, 84 år, Företagarna Haninge (nyval)



Valberedningen har en viktig funktion. Styrelsens sammansättning är avgörande för föreningens verksamhet och därför är valberedningens arbete väldigt viktigt.

Jag har varit medlem i Företagarna i 25 år med mitt företag Hotellia AB. Jag är sammankallande i valberedningen i Företagarna Haninge sedan tio år tillbaka.

Jag är också delägare i Sveriges första hamburgerrestaurang, Vegabaren. Jag är 84 år och sköter administration, städar och håller ett ständigt vakande öga på verksamheten som nu omfattar 22 anställda.

Pär Åkerberg, 58 år, valberedningen Företagarna Trosa/Gnesta (omval)



Jag äger och driver Åkerbergs Fastighets AB som är moderbolag till P-O Åkerbergs Trafik AB. Det är ett transportföretag med över 80 anställda och 100 olika enheter som bland annat buss, lastbil, taxi. I Södertälje Taxi är jag huvudägare. Jag bedriver även en 35 timmars YKB (yrkeskompetensbevis) skola där jag utbildar buss- och lastbilsförare. I huvudstyrelsen för Sveriges bussföretag är jag styrelseledamot, samt att jag är ordförande i Stockholms läns bussbranschförening. Jag är aktiv i sjöräddningen i Trosa och har fartygsbefäl klass 8 och maskinbefäl klass 8. Jag är även engagerad i TYA Transportfackets yrkes – och arbetsmiljönämnd. I Vagnhärad bedriver jag dessutom ett logistikcenter på 2000 kvm.

företagarna

Jag har varit aktiv i Företagarna Trosa/Gnesta sedan början av 2000 talet som ledamot, vice ordförande och ordförande. Det har gett mig ett stort kontaktnät i näringslivet i hela landet, vilket är viktigt när man skall bygga team/grupper och inte minst när man sitter i en valberedning. Mitt nuvarande engagemang i företagarna är som ordförande i region Stockholm och region Mälardalen. Jag är valberedare i Trosa/Gnesta och valberedare för riksstyrelsen. Nya utmaningar är något som jag brinner för!